

## COMPOSTA DI GELSI NERI

Ingredienti: gelsi neri 67,6%, zucchero semolato 30,4%, succo di limone fresco, gelificante pectina .

**Allergeni: gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti**

**Può contenere tracce di noci, nocciole, mandorle**

**Peso netto g**

<i>Dichiarazione nutrizionale</i>	<i>Per 100 g.di prodotto</i>	<i>% AR/VNR 100 g</i>
<i>Energia</i>	<i>441,42 Kj</i>	
	<i>105,53 kcal</i>	<i>5 %</i>
<i>Grassi</i>	<i>0,27 g</i>	<i>%</i>
<i>Di cui acidi grassi saturi</i>	<i>0,00 g</i>	<i>%</i>
<i>Carboidrati</i>	<i>26,41 g</i>	<i>10 %</i>
<i>Di cui zuccheri</i>	<i>25,26 g</i>	<i>28 %</i>
<i>Fibre</i>	<i>1,56 g</i>	<i>28 %</i>
<i>Proteine</i>	<i>1,01 g</i>	<i>2 %</i>
<i>Sale</i>	<i>0,02 g</i>	<i>%</i>